PLOTS RÉGLABLES
POUR DALLES
Systèmes intelligents
pour le carreleur.
GARANTIS !
2
Système pour sol flottant de haute qualité
Technicel® est spécialisé dans le développement de solutions techniques pour les les carreleurs. Les systèmes

Les plots de dallage en polypropylène sont
réglables en hauteur et équipés d’une évacua-
tion d’eau intégrée. La gamme se compose de
5 plots de dallage réglables et de 3 extensions
permettant de franchir une hauteur de terrasse
de 10 mm à 500 mm.
Propriétés
- 	Polypropylène de haute qualité
- 	Réglable de 10 mm à 220 mm (5 types)
- 	Largeur des joints : 4 mm de large et 10 mm de haut
- 	Surface d’appui de 314 cm² de diamètre avec évacuation
d’eau intégrée
- 	Plaque de support de la dalle : 120 mm de diamètre
- 	Résistance thermique : -40°C - +80°C
Code Produit Hauteur
TOFS10 Technicel® plots réglables pour dalles 10 - 20 mm
TOFS18 Technicel® plots réglables pour dalles 18 - 36 mm
TOFS35 Technicel® plots réglables pour dalles 35 - 60 mm
TOFS60 Technicel® plots réglables pour dalles 60 - 115 mm
TOFS115 Technicel® plots réglables pour dalles 115 - 220 mm
Gamme de produits
6
Extensions
Les extensions ne peuvent pas être utilisées sur les TOFS10 et TOFS18.